
 
Občinski svet - Consiglio comunale 

 

            

                                Verdijeva ulica - Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper - Capodistria, Slovenija       
                                                      Tel. +386 05 6646 382    Fax +386 05 6271 602 

 

 

 

 
Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih in nagradah Mestne občine Koper (Uradne objave, 
št. 3/96 in 54/01) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 
in 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06 in 39/08) je Občinski svet Mestne občine Koper na 
seji dne 19. aprila 2018 sprejel  

 
 

S K L E P 
 

o podelitvi priznanj Mestne občine Koper za leto 2018 
 
 

1. 
 

Za leto 2018 se podeli eno (1) priznanje Mestne  občine Koper - "Priznanje 15. maj", in 
sicer: 
 

- IGORJU VUČIČU za dolgoletno, požrtvovalno, odgovorno in predano delo s področja 
obveščanja javnosti, zlasti vojnega poročanja s kriznih žarišč na območju nekdanje 
Jugoslavije, kot tudi z žarišč v Iraku, Izraelu, Afganistanu, na Filipinih, v Eritreji in z 
drugih kriznih območij.  

 
2. 
 

Za leto 2018 se podelijo tri (3) priznanja Mestne  občine Koper - "Priznanje z veliko 
plaketo", in sicer: 
 

- MOJCI BRANK za dolgoletno, odgovorno in uspešno delo na področju izobraževanja 
starejših ter izjemna prizadevanja za promocijo kulture učenja in pomena 
vseživljenjskega izobraževanja;  

 
- MEDOBČINSKEMU DRUŠTVU SLEPIH IN SLABOVIDNIH KOPER za dolgoletno 

predano, požrtvovalno in nesebično delo na področju skrbi za slepe in slabovidne 
osebe, nudenju podpore in pomoči ter zagotavljanju kakovostnega življenja in bivanja 
v njihovem domačem okolju; 
 

- PROSTOVOLJNEMU GASILSKEMU DRUŠTVU BABIČI za dolgoletno uspešno in 
požrtvovalno delo na področju požarne varnosti, zaščite in reševanja.  
 

 

 



 
3. 

                                                                            
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 081-1/2018                                                                                      ŽUPAN 
Koper, 19. aprila 2018                                                                             Boris Popovič 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Komisiji za priznanja in nagrade 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. Direktorici občinske uprave 
4. Uradu za finance in računovodstvo 
5. Službi za Občinski svet 
6. Arhivu 

 


